

ÅRSREDOVISNING

för

Sverev-Service AB

Org.nr. 556212-9865

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Sverev-Service AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 oktober 2023.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-10-21



Annika Ahlberg Andersson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Sverev är en organisation av självständiga revisionsbyråer som samverkar inom Sverige. Samarbetet omfattar ett gemensamt kvalitetskontrollsystem, utbildning och erfarenhetsutbyten.

24-26 augusti genomfördes en utbildning i Växjö. Vid detta tillfälle låg fokus på redovisning. En del av kursen avsåg problemställningar kring fastigheter och skatt, moms och redovisning. Vi fick också ta del av en föreläsning runt transaktioner och vardagliga frågeställningar kopplat till bolagsrätt emot skatterätt.

Årsmötet genomfördes 6-9 oktober på Hotel Stratoga i Palma. I samband med årsmötet arbetade vi även med ISQM1 för föreningen och de enskilda medlemsbyråerna.

Den 9-10 januari genomfördes två utbildningsdagar. Utbildningens inriktning var dag ett rätt arbetsmetodik vid revision för att uppfylla kvalitetskraven och avvikande revisionsberättelser dag två.

Den 11 maj hölls ett medlemsmöte tillsammans med fortsatt arbete kring ISQM1.

Omsättningen har ökat väsentligt till följd av ökade utbildningsaktiviteter efter de begränsningar som följde av pandemin.

Företagets säte är Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 016 641	776 533	814 162	1 681 254
Resultat efter finansiella poster	-819	94	18	28
Soliditet (%)	16,97	17,10	20,93	26,96

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	54	7 436	94	107 584
Balanseras i ny räkning			94	-94	0
Årets resultat				-819	-819
Belopp vid årets utgång	100 000	54	7 530	-819	106 765

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 530
Årets resultat	-819
	<hr/>
	6 711

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	6 711
	<hr/>
	6 711

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sverev-Service AB

Org.nr. 556212-9865

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 016 641	776 533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 016 641	776 533
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 017 597	-776 439
Summa rörelsekostnader		-2 017 597	-776 439
Rörelseresultat		-956	94
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	0
Summa finansiella poster		137	0
Resultat efter finansiella poster		-819	94
Resultat före skatt		-819	94
Årets resultat		-819	94

PDF-dokumentnyckel: 1M773-Q40Q7-X8LJZ-2SL0A-HTZK3-E

Sverev-Service AB

Org.nr. 556212-9865

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

2023-06-30

2022-06-30

Not

137

160 000

160 137

0

44 782

44 782

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

3

468 993

468 993

584 065

584 065

Summa omsättningstillgångar

629 130

628 847

SUMMA TILLGÅNGAR**629 130****628 847****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

100 000

54

100 054

100 000

54

100 054

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

7 530

-819

6 711

7 436

94

7 530

Summa eget kapital

106 765

107 584

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

Summa långfristiga skulder

2

80 000

80 000

65 000

65 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

24 050

418 315

442 365

59 233

397 030

456 263

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**629 130****628 847**

202310111362

Penneo dokumentnyckel: 1M773-Q40Q7-X8LJZ-2SL0A-HTZK3-E42SM

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
Förfaller mellan 2 och 5 år	0	0
Förfaller senare än 5 år	80 000	65 000

Not 3 Checkräkningskredit	2023-06-30	2022-06-30
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	50 000	50 000

Stockholm
Stockholm den dag som framgår av min digitala signatur

Annika Ahlberg Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur.

Per-Olow Rosenqvist
Auktoriserad revisor

PDF-dokumentnyckel: 1M773-Q40Q7-X8LJZ-2SL0A-HTZK3-E

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023110111363

ANNIKA AHLBERG ANDERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19691205xxxx

IP: 212.85.xxx.xxx

2023-10-09 08:07:17 UTC



PER OLOW ROSENQVIST

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19650808xxxx

IP: 146.247.xxx.xxx

2023-10-10 15:19:55 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: 1M773-Q40Q7-X8LJZ-2SL0A-HTZK3-E42SM
